
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803, 1059) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z ustawowego 

wymogu uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2023, w szczególności  

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu. 

 Jednocześnie, w roku 2023 zmianie ulega harmonogram spłaty planowanych do 

zaciągnięcia zobowiązań. Przewidywana emisja obligacji, w części opiewającej na kwotę  

585 mln zł, zostaje zastąpiona kredytem z Europejskiego Banku Inwestycyjnego, o terminie 

zapadalności wynoszącym 20 lat i karencji 5 -cio letniej. 

Ponadto, w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” 

dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (25), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia.  

 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.17 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile 

wieku 2 

Zwiększenie środków własnych w ramach 

projektu. 

1.1.1.31 ERASMUS+ edycja 2021-2027 Podpisanie nowej umowy. 

1.1.2.6 ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu 

Informacji dla podróżujących na 

obszarze Krakowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT) 

Zmiana montażu finansowego zadania. 

1.1.2.7 ZBK/A1.31/18 Rewitalizacja przestrzeni 

(podwórza) położonej pomiędzy 

budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 

30 oraz ul. Limanowskiego 13 i 15 

Zakończenie prac realizowanych w ramach 

zadania - przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie ZBK/A1.2Z/23. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Zakup energii oraz pozostałych mediów - 

przeniesienie środków z zadania KEGW/UOP. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Zakup energii oraz pozostałych mediów - 

przeniesienie środków z zadania KEGW/UOP. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Wykonanie projektów remontu Mostu 

Grunwaldzkiego oraz wiaduktu nad al. 29 

Listopada - przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.140/16. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia 

magazynu przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na inne zadania bieżące 

KEGW. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.140/16. Przyznanie 

środków z MF ze środków rezerwy subwencji 

ogólnej. 

1.3.1.9 Oświetlenie uliczne Bieżące płatności oraz nowa umowa – 

przeniesienie środków z zadań inwestycyjnych 

ZDMK. 

1.3.1.13 Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Bieżące regulowanie zobowiązań GMK 

(wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022). 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwały Rady Dzielnicy 

XVI. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.70 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZBK/A1.6/22 (konieczność 

zawarcia umowy z wykonawcą). 

1.3.1.75 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zadanie ZTP/ODA. 

1.3.1.80 System Informacji Miejskiej Przeniesienie środków za zadanie ZTP/URS. 

1.3.2.10 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej 

w Krakowie   

Brak możliwości wydatkowania środków – 

przeniesienie środków na zadanie GS/A2.2/09. 

1.3.2.13 GS/ST6.6d/18 Budowa linii tramwajowej 

KST (os. Krowodrza Górka - Azory) 

Brak możliwości wydatkowania środków – 

przeniesienie środków na zadanie GS/A2.2/09. 

1.3.2.87 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (VII, 

VIII, XVI). 

1.3.2.112 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy 

Wolbromskiej (odcinek od ul. 

Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Realizacja wypłat należnych odszkodowań. 

1.3.2.160 ZDMK/T1.69/21 Doświetlenie ul. 

Stepowej od ul. Wyrwa do ul. 

Siarczanogórskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.167 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Brak możliwości wydatkowania środków – 

przeniesienie środków na zadanie GS/A2.2/09. 

1.3.2.228 ZIS/S1.59/22 Przebudowa toru do 

kajakarstwa górskiego OSiR "Kolna" 

Zawarcie aneksu do umowy o dofinansowanie 

z budżetu państwa III IE. 

1.3.2.283 ZZM/O1.303/23 Budowa parku 

linowego i tras wspinaczkowych na 

Bielanach 

Przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZZM (Budżet Obywatelski). 

1.3.2.373 ZZM/O1.153/22 Baśniowy ogród Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 


